

Īsa instrukcija, lai pieteiktos sociālajai stipendijai “Studēt gods”

Ja esi studējošais, kurš uzsāk studijas 1. kursā (semestrī) 2021. gada rudenī un esi no ģimenes, kur vismaz vienam no vecākiem ir 3 vai vairāk bērni, vari pieteikties sociālajai stipendijai Studēt gods.

Pieteikšanās notiek, izmantojot elektronisko pakalpojumu latvija.lv vidē un Valsts izglītības informācijas sistēmā.

Dodies uz latvija.lv un iepazīsties ar pakalpojuma aprakstu:

<https://latvija.lv/lv/PPK/dzives-situacija/apakssituacija/p12239/ProcesaApraksts>

Pēc tam, izmantojot latvija.lv autentifikāciju, pieslēdzies Valsts izglītības informācijas sistēmai:

<https://www.viis.gov.lv/> (dari to no mājas vai augstākās izglītības interneta tīkla, jo, atrodoties darbā, var būt bloķēti specifiski tīkla savienojumi, ko izmanto sistēma)



Ja ar tīkla iestatījumiem nav problēmas, tad atveras autentifikācijas forma, kurā izvēlamies autentificēties ar latvija.lv (internetbankas u.c.).

IKTIK sistēmu vienotā autentifikācija

i Piekļuve tikai autorizētiem lietotājiem, kuriem lietotāja tiesības piešķirtas saskaņā ar normatīvo regulējumu par Valsts izglītības informācijas sistēmas saturu un uzturēšanas kārtību! [Atjaunot paroli](#)

autorizācija    

Ja esi studējošais¹, atvērsies pieteikuma iesniegšanas logs:

Valsts Izglītības Informācijas Sistēma

Sociālā stipendija

Pieteikumu vēsture

Nav pieteikumu sociālās stipendijas piešķiršanai.

Turpināt Beigt

Tad spied "Turpināt" un aizpildi nepieciešamos laukus (skat. attēlu zemāk). Ja informācija jau būs Valsts izglītības informācijas sistēmā, tad dati vēlreiz nav jāievada. Ja kādu informāciju nezināt, pieteikumu var saglabāt un iesniegt vēlāk.

Lūdzu neaizmirstiet pieteikumu iesniegt līdz 20.septembrim (atkārtotās pieteikšanās gadījumā, tai skaitā, lai turpinātu saņemt stipendiju, līdz 20. februārim).

Ja rodas problēmas vai jautājumi, aicinām rakstīt viis.ait@izm.gov.lv

Sociālā stipendija

Sociālās stipendijas pieteikums

Lūdzu, norādiet informāciju par sevi un vecākiem. Nospiediet pogu "Saglabāt", lai pieteikumu saglabātu, bet vēl neiesniegtu izvērtēšanai. Nospiediet pogu "Iesniegt", lai pieteikumu iesniegtu izvērtēšanai

Pieteikuma veids

Pirmreizējs pieteikums

Augstākās izglītības iestāde*

Vidēja vai iepriekšēja izglītība iegūta Latvijā

Vidēja vai iepriekšēja izglītība iegūta ārpus Latvijas

Latvijas izglītības iestāde

Studenta ģimenes apliecības numurs

Tēva personas kods:

Mātes personas kods

Studenta bērnu personas kodi

Kredītiestādes konta numurs

Elektroniskā pasta adrese

Iesniegt

Saglabāt

Aizvērt

¹ Studējošo datus Valsts izglītības informācijas sistēmā ievada augstākās izglītības iestādes. Ja esi studējošais, bet sistēmā nav informācijas, sazinies ar augstākās izglītības iestādi, kurā studē. Pirms tam var ieskatīties arī e-pakalpojumā „Mani dati izglītības reģistros” <https://latvija.lv/lv/Epakalpojumi/EP181/Apraksts>